
Vážení spoluobčané, vážení příz-
nivci obce Radimovice,

blíží se nám konec dalšího roku, 
roku 2007. Je to právě jeden rok co 
noví zastupitelé zasedli k jednacímu 
stolu a je jen na Vás, abyste zhod-
notili jejich práci, co se jim podaři-
lo, co Vás potěšilo a naopak co se 
mělo udělat nebo co Vás pobouřilo. 
Ve své kritice se prosím oprostěte od 
závisti, sousedské nevraživosti, lhos-
tejnosti a nezapomínejte, že hospo-
daření s penězi ze státního rozpočtu 

je jako hospodařit se sociální dávkou 
na přežití. Nebýt získaných dotací, 
peněz z pronájmu obecního majet-
ku, místních poplatků, příspěvků firem 
a drobných podnikatelů nejen z obce 
ale i širšího okolí,  nezrealizovali by-
chom ani jednu investiční akci a větší 
opravu. Ne náhodou podle nového 
zařazení se naše obec dostala mezi 
hospodářsky slabé oblasti Liberecké-
ho kraje. Podíl daní fyzicky podnika-
jících osob (ne s. r. o., a. s., v. o. s.) 
v naší obci klesl oproti roku 2006 na 
1/3. Můžeme jen věřit, že rok 2007 
byl pro drobné podnikatele (OSVČ) 
v naší obci příznivější.

Pro obec Radimovice byl rok 
2007 úspěšný, podařilo se jí získat 
celkem 6 dotací ze 6 podaných žá-
dostí (Dokončení rekonstrukce veřej-
ného osvětlení, ošetření lipové aleje, 
vybavení VB-HZ, hasičská zbrojnice 
– 7. etapa, nákup ochranných oděvů, 
obuvi, přileb a rukavic pro výjezdo-
vou jednotku obce Radimovice, úpra-
va louky – akce „Když zelená, tak 
pro všechny“). Podíl obce na jednot-
livých akcích se pohyboval od 10 % 
do 55 %.

Dovršili jsem jednu etapu rozvoje 
obce (dokončeny opravy všech po-
vrchů místních komunikací, komplex-
ní rekonstrukce veřejného osvětlení 
a rozhlasu, výstavba víceúčelového 
sálu s hasičskou zbrojnicí, vytvoře-
no důstojné prostředí pro dětského 
a praktického lékaře, dopravní zna-
čení na místních komunikacích v sou-
ladu se zákonem, dostavba víceú-
čelového sportoviště a Centra rado-
sti dětí, vytvořili jsme podmínky pro 
rozvoj cestovního ruchu a z toho ply-
noucího příjmu pro obec). V letech 

následujících nás čeká oprava a za-
teplení budovy OÚ, komplexní úpra-
va veřejného prostranství, následné 
vybudování chodníků pro pěší a cyk-
listy. Naše snahy se budou ubírat též 
působením na SVS a. s. - provedení 
rekonstrukce vodovodu a případnou 
výstavbu kanalizace, ČEZ - umístě-
ní co největšího množství vedení do 
země, Telefónica O2 Czech Repub-
lic - odstranění provizorního vedení 
kabelů na dřevěných sloupech atd.). 
Nápadů a plánů by bylo plno, je tře-
ba však více podnětů od Vás všech. 
Každý z nás má trochu jinou předsta-
vu co realizovat, v jakém pořadí, pro 
koho atd. Jen díky Vašim názorům se 
může zastupitelstvo snažit vyhovět 
co největší skupině občanů. 

Velmi prospěšnou etapou rozvo-
je obce bude komplexní pozemková 
úprava v obci Radimovice, která již 
začala v letošním roce, její nejdůle-
žitější fáze pro vlastníky dotčených 
nemovitostí proběhne v roce 2008 
– věnujte jí proto ve svém zájmu svojí 
pozornost.

Dalo by se psát ještě mnoho řád-
ků jaký byl rok 2007, co nám přine-
se rok 2008. Není to však smyslem 
tohoto článku. S ohledem na velikost 
naší obce se s Vámi se všemi a přede-
vším s Vašimi názory rádi seznámíme 
společně s místostarostkou osobně na 
obecním úřadě kterékoliv pondělí od 
17.00 – 19.00 hod. v roce 2008.

Jménem svým i jménem zastupitel-
stva obce Radimovice Vám přeji pří-
jemné prožití svátku vánočních, hod-
ně štěstí, naplnění všech přání a tu-
žeb, pevné zdraví v roce 2008.

Aleš Šrytr

Dnes v čísle
Vánoční slovo starosty ............................. 1

Obecní úřad informuje ............................. 2

Svoz komunálního odpadu

v době vánočních svátků  ......................... 4

Rozsvícení vánočního stromu ................... 4

MUDr. Koucký oznamuje ......................... 4

Vyhláška o komunálním odpadu .............. 5

Nová pracovnice obecního úřadu ........... 5

Mistři byli přijati

v sídle Libereckého kraje .......................... 6

Mikulášská nadílka ................................... 6

Děkujeme sponzorům .............................. 6

Sněhurka a sedm trpaslíků,

tak trochu jinak. ....................................... 6

Kalendář akcí ........................................... 6

Vánoční slovo starosty



 2 

Obecní úřad informuje
Poslední zasedání zastupitelstva obce se ko-
nalo ve čtvrtek 6. prosince 2007 za účasti 
6 zastupitelů a 9 občanů.
• Usnesení č. 90/2007 – Kontrola ubyto-
vaných. Finanční výbor zkontroloval tři sub-
jekty na území obce a to: Zámecký hotel 
Sychrov, Ubytování Jaroslava Nejedlová 
a Renata Hoffmanová. Při kontrole nebyly 
zjištěny nedostatky. Z kontroly je pořízen 
zápis, který je uložen na obecním úřadě 
Radimovice.
• Usnesení č. 91/2007 – Kontrolní vý-
bor zkontroloval uzavřené smluvní vztahy 
u třech veřejných zakázek: Nákup zása-
hového oblečení (firma PROBO), oplocení 
p.p.č. 174/10 (firma SaM Česká Lípa), Re-
konstrukce veřejného osvětlení – dokonče-
ní (firma ELTRO Šťastný). Všechny zakázky 
byly splněny. Při kontrole nebyly zjištěny ne-
dostatky. Z kontroly je pořízen zápis, který 
je uložen na obecním úřadě Radimovice.
• Požadavek na zajištění plakátovací plo-
chy – v řešení 

 Usnesení č. 95/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s o u h l a s í
s fyzickou likvidací a vyřazením z evidence 
majetku obce a seznamu svěřeného majet-
ku do užívání Sboru dobrovolných hasičů 
Radimovice

Inv. č. Název předmětu Počet 
kusů

277 Blůza plátěná 9
283 Kalhoty plátěné 9
289 Nádoba na pěnidlo 2
294 Pračka na hadice 1
304 Regál na nářadí – dřevěný 1

Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

5 0 0

(U uvedeného majetku bylo zjištěno, že 

svým opotřebením neodpovídá požadav-

kům na vybavení výjezdové jednotky obce 

Radimovice a navrhuje se u něho fyzická 

likvidace a následné vyřazení z evidence  

majetku obce resp. seznamu svěřeného ma-

jetku do užívání Sboru dobrovolných hasičů 

Radimovice).

1. Zpráva o finanční činnosti DSO 

Mikroregionu Jizera v roce 2007

Starosta obce seznámil přítomné se zprá-
vou o finanční činnosti mikroregionu Jizera 
v roce 2007.

 Usnesení č. 96/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o finanční činnosti DSO Mikroregio-
nu Jizera v roce 2007.
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

5 0 0

2. Podání žádosti – Program rozvoje 

venkova ČR – Úprava veřejného 

prostranství včetně nákupu zahradní 

techniky a mobiliáře

Do projektu se přihlásilo 8 obcí z Mikrore-
gionu Jizera. Žádost obsahuje úpravu veřej-
ného prostranství p. p. č. 174/10, 12, 252 
vše k.ú. Radimovice u Sychrova a nákup za-
hradní techniky. Pozemek p. č. 174/10 bu-
de urovnán - doplnění ornice do nerovností 
terénu, ohumusení, založení nového trávní-
ku, výsadba dřevin a keřů (parková úpra-
va), doplnění mobiliáře  (lavičky, odpad-
kové koše atd.). Na p. p. č. 252 a p. p. č. 
12 bude provedena údržba zeleně (prořez 
a doplnění), doplnění mobiliáře, případ-
ně oprava povrchu (výtluky v asfaltovém 
krytu).

 Usnesení č. 97/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
podání žádosti v rámci společného projek-
tu Mikroregionu Jizera do Programu roz-
voje venkova ČR, opatření III.2.1 Obnova 
a rozvoj vesnic, občanské vybavení a služ-
by, pod opatření III.2.1.1 Obnova a rozvoj 
vesnic, záměr a) zlepšení dopravní a tech-
nické infrastruktury a vzhledu obcí v celkové 
částce 1 mil. Kč.
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

5 0 0

3. Schválení uzavření smlouvy 

o výpůjčce mezi obcí Radimovice 

a Mikroregionem Jizera na základě 

zveřejněného záměru

Obec Radimovice zveřejnila na úřední des-
ce dne 19. 11. 2007 záměr pronajmout 
p. p. č. 252, 12, 174/10 vše v k. ú. Radi-
movice. Předmětem nájmu jsou výše uve-
dené pozemkové parcely za účelem reali-
zace a udržitelnosti projektu realizované-
ho z Programu rozvoje venkova ČR 2007 
– 2013.

 Usnesení č. 98/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
uzavření nájemní smlouvy mezi obcí Ra-
dimovice a DSO Mikroregionem Jizera na 
p. p. č. 252, 12, 174/10 vše v k. ú. Radi-
movice u Sychrova
a  u k l á d á
starostovi obce uzavřít s DSO Mikroregion 
Jizera nájemní smlouvu na p. p. č. 252, 12, 
174/10 vše v k.ú. Radimovice u Sychrova.
Termín: 06/2008
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

5 0 0

4. Podání žádosti o dotaci z POV LK 

– Výměna střešní krytiny na budově 

č. p. 47

 Usnesení č. 99/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
podání žádosti „Výměna střešní krytiny na 
budově č.p. 47“ z Programu obnovy ven-
kova Libereckého kraje
a  u k l á d á
starostovi obce podat na základě vypsané 
výzvy žádost do Programu obnovy venko-
va Libereckého kraje „Výměna střešní kryti-
ny na budově č. p. 47“.
Termín: dle výzvy
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

5 0 0

5. Rozpočtová změna č. 4/2007

 Usnesení č. 100/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
změnu rozpočtu – rozpočtové opatření 
č. 4/2007
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

5 0 0

6. Vyhodnocení výsledků ankety: 

Kanalizace v obci Radimovice

Na základě jednání zastupitelstva obce 
9. 10. 2007 byla ve Zpravodaji obce Ra-
dimovice uveřejněna anketa, kdo z občanů 
má zájem o vybudování kanalizační sítě vč. 
napojení na kanalizační řad a zároveň tím 



 3 

bere na vědomí, že bude platit stočné.
Na obec bylo doručeno celkem 31 anket-
ních lístků. Zájem o kanalizaci projevilo 
24 domácností. O kanalizace nemá zájem 
7 domácností a dále všichni, kteří se ankety 
nezúčastnili (zadání ankety). 
Starosta obce seznámil přítomné s před-
pokládanými náklady na vybudování ka-
nalizace, které činí dle odborného odhadu 
40 – 60 mil. Kč bez projektové dokumen-
tace a inženýrské činnosti. V současné době 
není z finančních důvodů a malého zájmu 
občanů možné kanalizaci v obci Radimovi-
ce realizovat. Bylo konstatováno, že počet 
zájemců je přibližně 25% domácností obce 
Radimovice.

V 18,35 hodin se na zasedání zastupitelstva 
dostavila zastupitelka Hana Brožová.

7. Obecně závazná vyhláška č. 5/2007 

o poplatku za komunální odpad

Starosta seznámil přítomné s návrhem OZV, 
která značně zjednodušuje systém výběru 
poplatku a zpřehledňuje sazbu za jednot-
livé nádoby. OZV (resp. zákonná úprava) 
neumožňuje uplatňovat slevy pro vlastníky 
vlastních sběrných nádob. Změny např. veli-
kosti nádob musí poplatníci nahlásit nejpoz-
ději do konce roku 2007 na obecní úřad.

 Usnesení č. 101/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
obecně závaznou vyhlášku č. 5/2007 
o poplatku za komunální odpad s účinností 
od 1. 1. 2008
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

6 0 0

8. Schválení odměn členů 

zastupitelstva, výborů a komisí na rok 

2008

 Usnesení č. 102/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s t a n o v u j e
v souladu s § 77 odst. 2 a § 84 odst. 2 
písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o ob-
cích, ve znění pozdějších předpisů a naří-
zení vlády, měsíční odměnu starostovi obce 
(neuvolněnému členu zastupitelstva) ve výši 
10 000 Kč od 1. 1. 2008, místostarostce 
obce (neuvolněné člence zastupitelstva) ve 
výši 4 500 Kč ode dne 1. 1. 2008.
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

4 0 2

 Usnesení č. 103/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s t a n o v u j e
v souladu s ustanovením § 77 odst. 2 a § 
84 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů 
a nařízením vlády výši měsíční odměny ne-
uvolněným členům zastupitelstva obce, kteří 
nevykonávají funkci předsedů výborů nebo 
komisí ve výši 250 Kč od 1. 1. 2008.
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

6 0 0

 Usnesení č. 104/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s t a n o v u j e
v souladu s ustanovením § 77 odst. 2 a § 
84 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů 
a nařízením vlády výši měsíční odměny neu-
volněným členům zastupitelstva obce:
a) předsedovi kontrolního výboru měsíční 
odměnu ve výši 600 Kč od 1. 1. 2008
b) předsedovi finančního výboru měsíční 
odměnu ve výši 600 Kč od 1. 1. 2008
c) předsedovi kulturní a sociální komise od-
měnu ve výši 500 Kč od 1. 1. 2008
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

6 0 0

 Usnesení č. 105/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s t a n o v u j e
v souladu s nařízením vlády měsíční odmě-
nu členům kulturní a sociální komise, kteří 
nejsou členy zastupitelstva obce Radimovi-
ce ve výši 200 Kč od 1. 1. 2008.
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

6 0 0

 Usnesení č. 106/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s t a n o v u j e
v souladu s nařízením vlády měsíční od-
měnu předsedovi stavební komise ve výši 
600 Kč od 1. 1. 2008.
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

6 0 0

9. Kulturní akce 12/2007

Dne 7. 12. 2007 – Divadelní představení 
v Mladé Boleslavi
Dne 8. 12. 2007 – Mikulášská besídka ve 
Víceúčelové budově – hasičské zbrojnici
Dne 14. 12. 2007 – Vánoční setkání se-
niorů ve Víceúčelové budově – hasičské 
zbrojnici

10. Poplatek za užívání VB - HZ

Zastupitelstvo zhodnotilo současný stav vy-
bírání poplatků. Výše poplatků zůstává za-
chována.

11. Označení místních cílů dle návrhu 

pana Rybáře st.

 Usnesení č. 107/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s o u h l a s í
se spoluprací  s obcí Sychrov na zpracování 
mapy, která by mapovala místní cíle obce 
Radimovice a Sychrov.
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

6 0 0

12. Dožínky 2008

Obec Radimovice byla Libereckým krajem 
požádána o spolupráci při pořádání Do-
žínek 2008. Organizátorem je Liberecký 
kraj, Regionální agrární rada ve spoluprá-
ci s obcí Radimovice a Sychrov. Dožínky 
se konají dne 30. 8. 2008 na území obce 
Radimovice a Sychrov. V průběhu dne bu-
de zajištěn kulturní program, výstava do-
mácích zvířat a strojů, předání ocenění za 
nejlepší výrobek roku atd. 

13. Rozpočet na rok 2008

Starosta obce seznámil přítomné s jed-
notlivými položkami rozpočtu. Rozpo-
čet je navržen vyrovnaný na straně pří-
jmů  2 167 828 Kč, na straně výdajů 
2 167 828 Kč.

 Usnesení č. 108/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
rozpočet obce Radimovice na rok 2008 ve 
výši 2 167 828 Kč na straně příjmů a na 
straně výdajů ve výši 2 167 828 Kč.
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

6 0 0

14. Diskuze:

• Vl. Košek 
Dotaz na parkování v obytné zóně v přípa-



 4 

dě návštěvy či vyložení nákupu. 
• Ing. Šrytr

Každý občan má právo požádat obec 
Radimovice o zřízení parkovacího místa. 
Žadatel si hradí veškeré náklady spojené 
s umístěním dopravní značky. V případě, že 
občan před svým objektem vykládá nákup, 
tak to dělá dobu nezbytně nutnou. Dopravní 
značka obytná zóna zakazuje stání vozidla 
nikoliv zastavení.
• p. Hoffman
Dotaz, zda bude proveden ještě jeden svoz 
listí.
• p. Rulec

Svoz listí bude v neděli 9. 12. 2007 od 
14.00 hodin. Veřejnost bude informována 
prostřednictvím místního rozhlasu.
• pí. Bělonožníková
Upozornila na rozbité okno v čekárně.
• Ing. Šrytr

Okno nechá obec zasklít.
• p. Bělonožník
Žádá o zařazení obce Radimovice do sítě 
turistických autobusů.
• Ing. Šrytr

Požadavek bude předán na jednání Mikro-
regionu Jizera a k rukám Sdružení Český ráj 
– provozovatele turistických autobusů.
• Ladislav Dvořák ml. prostřednictvím dis-
kusního fóra na www.radimovice.cz
Zvážení možnosti instalace dvířek do místa 
kontejnerového stání na návsi. V současné 
době jsou kolem odpadních nádob psí vý-
kaly. A zda je možné zvony na lahve umístit 
do prostoru k tomu určenému tj. kontejnero-
vého stání.
• Ing. Šrytr

Požadavek na instalaci dvířek bude řešen 
ve spolupráci s Ing. Bílkem, který projek-
toval kontejnerová stání. Zvony na lahve 
by měly být při dalším svozu již umístěny 
v místě určeném tj. v prostoru kontejnero-
vého stání.

Svoz komunálního odpadu v době vánočních svátků 
Severočeské komunální služby s.r.o. oznamují změnu svozu komunálních odpadů z klasických odpadových nádob 

v době vánočních svátků.

24. 12. 2007 25. 12. 2007 26. 12. 2007 27. 12. 2007 28. 12. 2007 29. 12. 2007

Volno
Pondělní 

svoz
Úterní svoz

Středeční 
svoz

Čtvrteční 
svoz

Páteční svoz

31. 12. 2007 1. 1. 2008 2. 1. 2008 3. 1. 2008 4. 1. 2008 5. 1. 2008

Pondělní 
svoz

Volno Úterní svoz
Středeční 

svoz
Čtvrteční 

svoz
Páteční svoz

Podrobné informace Vám předá Pavel Fröhlich (tel. 483 312 403, 606 709 933).

MUDr. Koucký oznamuje

První adventní neděli se sešlo několik desítek Radimováků a občanů ze sou-
sedních obcí na návsi v Radimovicích, aby opět rozsvítili vánoční strom. Pří-
jemný podvečer doplnil, kromě dobrého svařeného vína, zpěv koled za do-
provodu flétny v podání Karolíny Háskové. 

Rozsvícení vánočního stromu

že z důvodu rozšíření praxe nebu-
de od 1. 1. 2008 ordinovat v Ra-
dimovicích. Stávající ordinační ho-
diny jsou:
Turnov  
Úterý, čtvrtek 7.30 – 10.00 hodin

Příšovice
Pondělí 7.15 – 12.00 hodin
Úterý 10.00 – 13.00 hodin
Středa 7.15 – 12.00 hodin
Čtvrtek 13.00 – 15.30 hodin
Pátek 7.15 – 12.00 hodin



 5 

Zastupitelstvo obce schválilo dne 6. 12. 2007 novou vyhlášku č. 5/2007, která upravuje poplatky za svoz komu-
nálního odpadu. 

velikost sběrné nádoby a frekvence svozu roční sazba 
sběrná nádoba 60 l

1 x  týdně 
1 x 14 dnů

Kombinovaný

1.700,- Kč
1.200,- Kč
1.450,- Kč

sběrná nádoba 80 l
1 x týdně 

1 x 14 dnů
Kombinovaný

1.930,- Kč
1.320,- Kč
1.630,- Kč

sběrná nádoba 110 a 120 l
1 x  týdně 
1 x 14 dnů

kombinovaný 

2.250,- Kč
1.550,- Kč
1.900,- Kč

sběrná nádoba 240 l
1 x  týdně 
1 x 14 dnů

kombinovaný 

4.370,- Kč
3.000,- Kč
3.690,- Kč

PE pytel o objemu 110 l
celkem 9 ks 500,- Kč

Poplatníkem je každá fyzická osoba, při jejíž činnosti vzniká komunální odpad. Plátcem poplatku je vlastník nemo-
vitosti, kde vzniká komunální odpad. Jde-li o budovu, kde vzniklo společenství vlastníků podle zvláštního zákona, je 
plátcem toto společenství. Plátce poplatek rozúčtuje na jednotlivé poplatníky.  

Poplatek je splatný:
a) jednorázově vždy do 15. 2. příslušného kalendářního roku nebo
b) ve dvou shodných splátkách a to do 15. 2. a do 15. 8. příslušného kalendářního roku. 
Poplatek lze uhradit:
a) bankovním převodem na č.ú. 20322461/0100 pod variabilním symbolem (variabilní symbol: číslo popisné ob-

jektu nebo číslo evidenční objektu individuální rekreace),  
b) složenkou typu A-V směrovanou na účet obce pod variabilním symbolem (variabilní symbol: číslo popisné objektu 

nebo číslo evidenční objektu individuální rekreace),  
c) hotově v pokladně Obecního úřadu Radimovice v úřední hodiny. 
OZV (resp. zákonná úprava) neumožňuje uplatňovat slevy pro vlastníky vlastních sběrných nádob. Změny např. ve-

likosti nádob musí poplatníci nahlásit nejpozději do konce roku 2007 na obecní úřad.

Vyhláška o komunálním odpadu

Od 1. ledna 2008 má obecní úřad v Radimovicích novou administrativní pracov-
nici a účetní. Stala se jí na základě výběrového řízení slečna Lucie Vávrová, která od 
listopadu letošního roku přebírá agendu za paní Jaroslavu Pánkovou, která odchází 
do důchodu. 

Připomínáme úřední hodiny: pondělí od 15.00 do 18.00 hodin (od 17.00 do 19.00 
hodin je přítomen starosta a místostarostka) a středa od 09.00 do 11.00 hodin.

Kontakt na obecní úřad je:
info@radimovice.cz
www.radimovice.cz
telefon 485 146 101.

Nová pracovnice obecního úřadu



 6 

Vydavatel: Obec Radimovice, Radi mo vi-
ce 47, 463 44 Sychrov. IČ 00671932. 
Ročník IV., číslo 6. Vychází 1x za 2 mě-
síce zdarma, počet výtisků 140. Povo-
leno: MK ČR E 15327 Redakční rada: 
Mgr. Dagmar Šrytrová, Luděk Roz-
kovec. Příspěvky se přijímají na ad-
rese: zpravodaj@raz-dva.cz, Obec 
Radimovice, Radimovice 47, 463 44 
Sychrov, www.raz-dva.cz/zpravodaj.
Uzávěrka čísla: 20. 12. 2007

Kalendář akcí
29. prosince
Sněhurka a sedm trpaslíků, tak tro-

chu jinak
31. prosince
TJ Sokol Radimovice pořádá na 

místním sportovišti silvestrovské fot-
balové utkání, jehož začátek je stano-
ven na 14.00 hodin.

Účastnit se může každý, kdo má 
zdravé nohy, dobrou náladu a chuť 
alespoň na chvíli přerušit domácí le-
hárko. Rádi uvítáme všechny odváž-
né hráče, ale i jejich fanoušky. Hrát 
se bude za každého počasí a všem 
přítomným doporučujeme vzít si své 
vlastní „zahřívací prostředky“.

19. ledna
Valná hromada SDH Radimovice

V letošním roce naděloval Mikuláš balíčky hodným dětem ve Víceúčelové 
budově – hasičské zbrojnici. Těch hodných přišlo čtyřicet. Ovšem i čerti si při-
šli na své. Do pytle hodili jednoho neposedu a už s ním chtěli do pekla, ale na 
poslední chvíli si vše rozmysleli.

Mikulášská nadílka

Družstvo mužů SDH Radimovice při předání pamětního listu sboru od hejtmana Liberecké-

ho kraje, Petra Skokana, při příležitosti vítězství na 54. MČR v požárním sportu

Mistři byli přijati v sídle Libereckého kraje Sbor dobrovolných hasičů v Radi-
movicích Vás srdečně zve na po-
hádku

Sněhurka a sedm
trpaslíků, tak trochu jinak.
Pohádku hrajeme ve víceúčelové 
budově – hasičské zbrojnici v so-
botu dne 29. prosince 2007 od 
16.00 hodin
Vstupné: dospělí 40,- Kč, děti 
zdarma.
Na realizaci pohádky finančně při-

spěla Obec Radimovice z účelové-

ho fondu obce Radimovice v rám-

ci projektu „Když divadlo, tak pro 

všechny“.

Děkujeme sponzorům
Obec Radimovice děkuje sponzorům a spolupracujícím organizacím. Těší-

me se na spolupráci i v roce 2008:
• Pekařství a cukrářství Jiří Bláha s. r. o.
• REKUPER SYCHROV s. r. o.
• SDH plus, s. r. o.
• SDH Radimovice
• TJ Sokol Radimovice
• KARBAN s. r. o.
• E-projekt – Ladislav Dvořák
• Vánoční strom – Jan a Jiří Žďárský 

Redakce Zpravodaje obce Radimovice Vám přeje spokojené 

prožití svátků vánočních a hodně zdraví a štěstí v roce 2008.


